
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI UTYLIZACJI NIECZYSTOŚCI - USŁUGA OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW 
I TRANSPORT ŚCIEKÓW Z Z/I W JULKOWIE / 2023

217/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa opróżniania zbiorników i transport ścieków z Z/I w Julkowie / 2023
Opis: Usługa opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport ścieków przemysłowych i bytowych 
z Zakładu/Instalacji w Julkowie.
Identyfikator procedury: d0abb870-2642-43ce-9427-de62398b0238
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90400000 Usługi utylizacji nieczystości
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90410000 Usługi usuwania ścieków

2.1.2 Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy Pzp - 

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 



Page 2/5

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługa opróżniania zbiorników i transport ścieków z Z/I w Julkowie / 2023
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi polegającej na opróżnianiu zbiorników 
bezodpływowych i transporcie ścieków przemysłowych wytwarzanych na instalacjach zarządzanych 
przez Zamawiającego do wskazanej przez Zamawiającego zlewni.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1 (ścieki przemysłowe)

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90400000 Usługi utylizacji nieczystości
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90410000 Usługi usuwania ścieków

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Julków
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a)Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada ważne 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych wydane na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada pojazd 
ascenizacyjny wyposażony w zbiornik o minimalnej pojemności: 20m3

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,


Page 3/5

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-19+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-19+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Usługa opróżniania zbiorników i transport ścieków z Z/I w Julkowie / 2023
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi polegającej na opróżnianiu zbiorników 
bezodpływowych i transporcie ścieków bytowych wytwarzanych na terenie zakładów zarządzanych 
przez Zamawiającego do oczyszczalni ścieków z którymi Wykonawca ma podpisaną umowę.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2 (ścieki bytowe)

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90410000 Usługi usuwania ścieków

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Julków
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 4/5

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a)Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada ważne 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych wydane na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie. b)Ważną umowę z oczyszczalnią ścieków gotową na 
przyjęcie ścieków bytowych dostarczonych pojazdem Wykonawcy (dotyczy zadań nr 2).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-19+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-19+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej

8. Organizacje

8.1 ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region,
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region


Page 5/5

Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 48 446330815
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Profil nabywcy: https://eko-region.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 25025b91-ca9a-472f-b140-60f13e80cc2d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 20:00:58Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00685403-2023
Numer wydania Dz.U. S: 217/2023
Data publikacji: 2023-11-10Z

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://eko-region.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

